I’importo di € 9.339,11, propedeutico al pagamento degli incentivi ex art. 113 del D.Lgs. 50/2016 spettanti 

al personalc per I’attivita svolta, a valere sulle somme finanziate con decreto n. 1087 del 08/06/2023. 

Di disporre, ncll’ambito dell’intervento in oggetto, il pagamento della somma complessiva di 

€ 4.961,40 (quattromilanovecentosessantuno/40), spettanti al RUP Geom. Alberto Caradonna, come gia 

specificato nelle premesse, da versare sul conto della Tesoreria Unica n. 0069563 intestato al Comune 

di Salemi, intrattenuto presso la sezione di Tesoreria Provinciale dello Stato di Trapani. 

Di dispotre il pagamento della somma di € 342,99 (trecentoquarantadue/99) quale compenso netto a 

favore del dipendente Geom. Antonino Treppiedi — (C.F. TRPNNN61S211188P), spettante per 

’espletamento dell’attivita di predisposizione e controllo procedure di gara, da liquidare mediante 

emissione del relativo ordinativo di pagamento, che gravera sulle risorse finanziarie di cui alla contabilita 

speciale n. 5447/10, con bonifico sul conto corrente bancario acquisito agli atti dell’ufficio. 

Di disporre il pagamento della somma di € 1.323,60 (milletrecentoventitre/60) quale compenso netto a 

favore del dipendente Arch. Diego Mammo Zagarella (C.F. MMMDGI65C08L219A), quale compenso 

spettante per P'espletamento dell’attivita di segretario di verifica documentazionc amministrativa gare, da 

liquidare mediante emissione del relativo ordinativo di pagamento, che gravera sulle risorse finanziarie di 

cui alla contabilita speciale n. 5447/10, con bonifico sul conto corrente bancario acquisito agli atti 

dell’ufficio. 

Di disporre il versamento delle ritenute erariali per [I'importo di € 1.257,25 

(milleduecentocinquantasette/25) a favore della Regione Siciliana, mediante emissione di un ordinativo 

di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo — CF. 

00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese successivo al pagamento del compenso, mediante delega 

modello F-24 EP. 

Di disporre il versamento dei contributi di quiescenza per I'importo complessivo di € 217,73 

(duecentodiciassette/73) di cui € 58,06 a carico del dipendente ed € 159,67 a carico dell’Amministrazione 

a favore delia Regione Siciliana, mediante accredito sul conto bancario avente codice Iban: IT690 02008 

04625 0003 0002 2099 da commutarsi in quietanza d’entrata sul capitolo 3405/01, capo XVII (contratto 1). 

Di disporre il versamento dei contributi di quiescenza per I'importo di € 962,71 (novecentosessantadue/71) 

di cui € 234,99 a carico del dipendente ed € 727,72 a carico dell’Amministrazione, a favore dell’Inps, 

mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria 

Provinciale di Palermo - C.F. 00997670583 - da estinguersi, entro il 16 del mese successivo al pagamento 

del compenso, mediante delega modello F-24 EP (Matricola Inps 5526459107). 

Di disporre il versamento dell’Irap per I'importo di € 273,43 (duecentosettantatre/43) a favore della 

Regione Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo 

della Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese 

successivo al pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP.